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Die Abbildung repräsentieren nicht das Modell

 Maschinen mit einfachem und robustem Benzinmotor oder Dieselmotorfür

den Einsatz in Bereichen ohne Stromanschluss, bzw. wenn nur

Wechselstrom zur Verfügung steht. Zudem kann der Hochdruckreiniger als

komplette Insellösung sogar ohne Wasseranschluss eingesetzt werden,

durch die Selbstansaugung aus Tanks oder Oberflächengewässern. Ideal

für den Einsatz auf entlegenen Baustellen oder der Landwirtschaft.

•    Robuste langlebige Taumelscheibenpumpen mit Keramikkolben

•    Reinigung völlig unabhängig vom Standort und

Anschlussmöglichkeiten

•    Stabiler Rahmen für den harten Einsatz

•    Hohes Leistungsniveau mit verschiedenen Drücken

•    Bewährte Honda oder Yanmar Motoren für zuverlässige und

kraftvolle Leistung

•    Große luftbereifte Räder für hohen Komfort auch in unwegsamen

Gelände

•    Ergo Zubehör Konzept

● Standard equipment

Lieferumfang Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

Ergo System Coupling and Adapter

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ● ●

High Pressure Female Coupling

Schlauchanschluss 32541 1 ● ●

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ●

High Pressure Hose, DN6

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ● ●

High Pressure Hose, DN8

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ●

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ●

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ● ●

Tornado Nozzle with Indication Ring

Düse NT0400 101119738 1

HD-Düse 0350 TORNADO 101119736 1 ● ●

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

HD-Düse 0500 TORNADO 101119741 1
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Lieferumfang Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1 ●

● Standard equipment

Lieferumfang Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Ergo System Coupling and Adapter

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ●

High Pressure Female Coupling

Schlauchanschluss 32541 1

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ● ●

High Pressure Hose, DN6

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ●

High Pressure Hose, DN8

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ●

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ●

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ● ●

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1

Tornado Nozzle with Indication Ring

Düse NT0400 101119738 1 ●

HD-Düse 0350 TORNADO 101119736 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

HD-Düse 0500 TORNADO 101119741 1 ●

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

Modell POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS

Artikel-Nr. 106174740 106174800 106174804

Produkteigenschaften

C3 4-keramikkolbenpumpe

Benzin-antrieb ● ●

Messing-zylinderkopf ● ● ●

Pneumatische räder ● ●

Keramikkolben ● ● ●

Kraftstofftank ● ● ●

Riemenantrieb ●
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Modell POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS

Artikel-Nr. 106174740 106174800 106174804

Produkteigenschaften

Low pressure detergent system ● ● ●

Water flow regulation ● ●

Thermal dump valve ● ● ●

Electric start

Hose holder ● ● ●

Direct drive ●

Modell
POSEIDON 5-64 PE

PLUS

POSEIDON 7-61 PE

PLUS

Artikel-Nr. 106174806 106174807

Produkteigenschaften

C3 4-keramikkolbenpumpe ●

Benzin-antrieb ● ●

Messing-zylinderkopf ● ●

Pneumatische räder ● ●

Keramikkolben ● ●

Kraftstofftank ● ●

Riemenantrieb ●

Low pressure detergent system ● ●

Water flow regulation ● ●

Thermal dump valve ● ●

Electric start ●

Hose holder ● ●

Direct drive ●

Technische Spezifikationen POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS

Energy Label

Druck (bar/MPa) 195/19.5 180/18 225/22.5

Reinigungswirkung (Impact) 5.4 3.5 5.1

Pumpendrehzahl (U/min.) 1650 3400 /1750

Maschinenleistung (U/min.) 3500/

Antriebssytem diesel YANMAR L100 DE

Antriebssystem benzin Honda GC160 Honda GX270

Wasserleistung qmax/qiec (l/Std.) 1000/950 700/650 910/840

Düsengröße .0530 .0350 .0350
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Technische Spezifikationen POSEIDON 5-54 DE POSEIDON 2-35 PE
POSEIDON 5-51 PE

PLUS

Max. zulauftemperatur (°C) 60 60 60

Keramikkolben 3 3 3

Abmessungen l x b x h (mm) 750x680x850 762x546x603 1067x686x660

Gewicht (kg) 110 22,7 40,8

Technische Spezifikationen
POSEIDON 5-64 PE

PLUS

POSEIDON 7-61 PE

PLUS

Energy Label

Druck (bar/MPa) 250/25 220/22

Reinigungswirkung (Impact) 6.4 6.1

Pumpendrehzahl (U/min.) /1750 /1700

Maschinenleistung (U/min.) 3500/ 3400

Antriebssytem diesel

Antriebssystem benzin Honda GX390 Honda GX390 

Wasserleistung qmax/qiec (l/Std.) 1050/1000 1120/1010

Düsengröße .0400 .0500

Max. zulauftemperatur (°C) 60 80

Keramikkolben 3 4

Abmessungen l x b x h (mm) 1067x686x660 1067x686x660

Gewicht (kg) 68 88,3

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

Schläuche und Verbindungen

Schlauch  ø19,5x4,5 MeWa m.Gewebe  Gummi 6465 1 ○ ○ ○

Sandstrahlen

Armex Pulver 5218617 1 ○ ○ ○

Düse (VSB Lanze) 6400379 1 ○ ○ ○

Düsen VSB 10 Stück Gummi 6402317 1 ○ ○ ○

Einfache Sandstrahllanze 301112493 1 ○ ○

Lanze f. VSB m. Flach- 6401192 1 ○ ○

Lanze f. VSB mit Flach- 6401364 1 ○

Lanze f. VSB mit Flach- 6401365 1 ○

Nassstrahlrohr 05 Düse 6401233 1 ○ ○

Nassstrahlrohr mit Flach- 6400382 1 ○

Super Blast P 0,2-0,8mm 8379 1 ○ ○ ○

VSB,Strahlmittelsonde 6400375 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

Waschbürsten

Bürsteneinsatz 10356 1 ○ ○ ○

Reinigungsbürste lang 6400087 1 ○ ○ ○

Waschbürste 14202 1 ○ ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○ ○

Special Nozzle

Schutzkappe 18430 1 ○ ○ ○

Standard Düse 2802696 1 ○

High Pressure Female Coupling

Adapter KEW Quick-Kupplg 66160 1 ○ ○ ○

Kupplung kpl. 3/4 1602945 1 ○ ○ ○

Kupplung M21X1.5 66162 0 ○ ○ ○

Schlauchanschluss 32541 1 ○ ● ●

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ● ○ ○

Drain and Pipe Cleaning

Abflussreiniger 05, 10m 6401265 1 ○

Abflussreiniger 06,20m 6401268 1 ○

Abflussreiniger 06, 10m 6401267 1 ○

Düse 46921 1 ○ ○ ○

Düse rotierend D1 46918 1 ○ ○ ○

Rohrreiniger -Set 6401266 1 ○

Rohrreinigungsduese .05 2800084 1

Rohrreinigungsdüse 06 2800894 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 10 m 301002490 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 20 m 301002491 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 30 m 301002492 1 ○

TurboHammer Nozzle

Rotordüse 035 49283 1 ○ ○

Rotordüse 040 65437 1

Turbohammer Düse W12 0370 106408221 1

Filter Hochdruckreiniger

Filterpatrone für Fein- 1104041 1 ○ ○ ○

Saugfilter 6400000 1 ○ ○ ○

Saugschlauch 61256 1 ○ ○ ○

Wasserfilter 50m CON 1604461 1 ○ ○ ○

Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

High Pressure Male Coupling

Adapter KEW Stecknippel 66161 1 ○ ○ ○

Nippel 1/2, Schnellkupp- 1604669 1 ○ ○ ○

Nippel, Schnellkupplung 1600659 1 ○ ○ ○

Reduktionsstück f.Hand- 6401067 1 ○ ○ ○

Schnellkupplung schwarz 1608629 1 ○ ○ ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1401983 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 3/8 1401991 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x25m 3/8 1402007 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x30m 3/8 1402015 1 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN10

HD-Schlauch DN1 x30m 3/8 1402098 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x1m 3/8 1402916 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x2m 3/8 1402924 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x3m 3/8 1402932 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x5m 3/8 1402940 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x10m/3/8 6101766 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1402064 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 1402072 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x50m 3/8 1402759 1 ○ ○ ○

Schlauch 25m 1402080 1 ○ ○ ○

High Pressure Hose, DN8

HD-Schlauch DN8x10m 3/8 1405569 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN8x20m 301001101 1 ○ ○ ○

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ● ○ ○

HD-Schlauch DN 8x20m 3/8 1405666 1 ○ ○ ○

HOCHDRUCKSCHLAUCH ALTO DN 8  15M 301001100 1 ○ ○

Ergo System Coupling and Adapter

Anschlussstück 1600493 1 ○ ○ ○

Dichtring 1801075 0 ○ ○ ○

Kupplungssatz 101119499 1 ○ ○ ○

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1 ○ ○ ○

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ● ●

Schnellkupplung kpl. 106402075 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

High Pressure Hose, DN12

HD-Schlauch kpl. DN12x15m 4810213 0 ○ ○ ○

HD-Schlauch kpl. DN12x20m 4810214 0 ○ ○ ○

Rotierende Waschbürsten

Bürste rotierend kurz 6400018 0 ○

Bürste rotierend lang 6400019 0 ○

Nylonbürsten f. Bürste 6401432 0 ○

Waschbürstenkopf 6401430 0 ○

Waschbürstenkopf 6401431 0 ○

Spezial-Strahlrohr

Sprührohr Distanz- 1,5m 6401193 1 ○ ○ ○

Sprührohr gebogen f.Unter 6402016 1 ○ ○ ○

Unterbodenstrahlrohr mit 6400036 1 ○ ○ ○

Schlauchtrommel

Schlauchroller Kit 106403175 1 ○ ○

Schlauchtrommel mobil 50m 3/8 6400170 0 ○ ○ ○

Injector and Foam Sprayer

Hochbeständiger Schaum- 6401245 1 ○ ○

Injektor 02 kpl. 6401246 1 ○ ○ ○

Injektor 03 kpl. 6401247 1 ○ ○ ○

Injektor m.Fest Dosierung 6401092 1 ○ ○ ○

Schauminjektor 6401244 1 ○ ○

Schauminjektor m.Umlauf 6401242 1 ○ ○

Schauminjektor m.Umlauf 6401243 1 ○ ○

Schaumlanze kurz 600mm 6404368 1 ○ ○ ○

Schaumlanze lang 1200mm 6404369 1 ○ ○ ○

Sonstiges

Schlammsauger kpl. 0065 6402018 1 ○

High Pressure Hose, DN6

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ● ●

Schlauch kpl.15m  ERGO 6528613 1 ○ ○

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ● ●

Rep.-Satz Gelenk Pistole 101119484 1 ○ ○ ○

Seitenhandgriff für 106402110 1 ○ ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

Tornado Nozzle with Indication Ring

Düse NT0400 101119738 1

Düsenschutz 106402425 1 ○ ○

HD-Düse 0350 TORNADO 101119736 1 ● ●

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

HD-Düse 0500 TORNADO 101119741 1

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1 ●

Kurz-Strahlrohr

Doppelstrahlrohr 100 mm 106402150 1 ○ ○ ○

Strahlrohr  125 ohne Düse 106402152 1 ○ ○ ○

Strahlrohr   90 ohne Düse 106402151 1 ○ ○ ○

FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○ ● ●

FLEXOPOWER PLUS 1120 Geb. o. Düse 106402280 1 ○ ○ ○

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ○ ○ ○

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1 ○ ○

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11

0550
106402292 1 ○

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402291 1

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 630 mm gerade 106403013 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ● ○ ○

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1 ○ ○ ○

TORNADO PLUS 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○ ○

Universal-Strahlrohr

UNIVERSAL PLUS 650  o.Düse Gerade 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 106403030 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1090 106403035 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210 106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE  940 106403036 1 ○ ○ ○

Universal Plus Strahlrohr 106403033 1 ○ ○ ○

PowerSpeed Vario-Strahlrohr

POWERSPEED VARIO PLUS 106403091 1 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS 106403092 1

POWERSPEED VARIO PLUS 106403093 1
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-54 DE

POSEIDON

2-35 PE

POSEIDON

5-51 PE PLUS

Oberflächenreinigung - rotierend

HydroScrub P300 H 106403156 0 ○

HydroScrub P300 P 106403155 0 ○

Reinigungsmittelausstattung

Schaumsprüher 1l 106408159 1 ○ ○ ○

Schaumsprüher 2l 106408160 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Schläuche und Verbindungen

Schlauch  ø19,5x4,5 MeWa m.Gewebe  Gummi 6465 1 ○ ○

Sandstrahlen

Armex Pulver 5218617 1 ○ ○

Düse (VSB Lanze) 6400379 1 ○ ○

Düsen VSB 10 Stück Gummi 6402317 1 ○ ○

Einfache Sandstrahllanze 301112493 1 ○

Lanze f. VSB m. Flach- 6401192 1 ○

Lanze f. VSB mit Flach- 6401364 1 ○ ○

Lanze f. VSB mit Flach- 6401365 1 ○

Nassstrahlrohr 05 Düse 6401233 1 ○ ○

Nassstrahlrohr mit Flach- 6400382 1

Super Blast P 0,2-0,8mm 8379 1 ○ ○

VSB,Strahlmittelsonde 6400375 1 ○ ○

Waschbürsten

Bürsteneinsatz 10356 1 ○ ○

Reinigungsbürste lang 6400087 1 ○ ○

Waschbürste 14202 1 ○ ○

WASH BRUSH L1550 MM 6400088 1 ○ ○

Special Nozzle

Schutzkappe 18430 1 ○ ○

Standard Düse 2802696 1 ○ ○

High Pressure Female Coupling

Adapter KEW Quick-Kupplg 66160 1 ○ ○

Kupplung kpl. 3/4 1602945 1 ○ ○

Kupplung M21X1.5 66162 0 ○ ○

Schlauchanschluss 32541 1 ○ ○
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Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON

5-64 PE PLUS

POSEIDON

7-61 PE PLUS

Schlauchtülle ø20 R3/4" vormontiert CuZn 61369 1 ● ●

Drain and Pipe Cleaning

Abflussreiniger 05, 10m 6401265 1 ○

Abflussreiniger 06,20m 6401268 1 ○

Abflussreiniger 06, 10m 6401267 1 ○

Düse 46921 1 ○ ○

Düse rotierend D1 46918 1 ○ ○

Rohrreiniger -Set 6401266 1 ○

Rohrreinigungsduese .05 2800084 1 ○

Rohrreinigungsdüse 06 2800894 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 10 m 301002490 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 20 m 301002491 1 ○

Rohrreinigungsschlauch 30 m 301002492 1 ○

TurboHammer Nozzle

Rotordüse 035 49283 1

Rotordüse 040 65437 1 ○

Turbohammer Düse W12 0370 106408221 1

Filter Hochdruckreiniger

Filterpatrone für Fein- 1104041 1 ○ ○

Saugfilter 6400000 1 ○ ○

Saugschlauch 61256 1 ○ ○

Wasserfilter 50m CON 1604461 1 ○ ○

Wasserfilter kpl.IG-AG 3/ 301000173 1 ○

High Pressure Male Coupling

Adapter KEW Stecknippel 66161 1 ○ ○

Nippel 1/2, Schnellkupp- 1604669 1 ○ ○

Nippel, Schnellkupplung 1600659 1 ○ ○

Reduktionsstück f.Hand- 6401067 1 ○ ○

Schnellkupplung schwarz 1608629 1 ○ ○

Non Blacking High Pressure Hose, DN10

HD-Schlauch DN10x10m SL 6101767 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1401983 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 3/8 1401991 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x25m 3/8 1402007 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x30m 3/8 1402015 1 ○ ○

Hochdruckreiniger Benzin und Diesel betrieben POSEIDON PE/DE

Nilfisk-Advance GmbH

Guido-Oberdorferstraße 2-10, 89287 Bellenberg

Tel: +49 (0)7306 72 444

Email: info.de@nilfisk-alto.com



Kaltwasser Hochdruckreiniger - Benzin und Diesel betrieben

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16390

Zubehör Artikel-Nr.

Mindest­

anforder­

ung

POSEIDON
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POSEIDON
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High Pressure Hose, DN10

HD-Schlauch DN1 x30m 3/8 1402098 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x1m 3/8 1402916 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x2m 3/8 1402924 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x3m 3/8 1402932 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x5m 3/8 1402940 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x10m/3/8 6101766 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x15m 3/8 1402064 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x20m 1402072 1 ○ ○

HD-Schlauch DN10x50m 3/8 1402759 1 ○ ○

Schlauch 25m 1402080 1 ○ ○

High Pressure Hose, DN8

HD-Schlauch DN8x10m 3/8 1405569 1 ○ ○

HD-Schlauch DN8x20m 301001101 1 ○ ○

HD-Schlauch DN 8x10m 101405770 1 ○ ●

HD-Schlauch DN 8x20m 3/8 1405666 1 ○ ○

HOCHDRUCKSCHLAUCH ALTO DN 8  15M 301001100 1 ○

Ergo System Coupling and Adapter

Anschlussstück 1600493 1 ○ ○

Dichtring 1801075 0 ○ ○

Kupplungssatz 101119499 1 ○ ○

Nippel  Schnellkupplung 1603101 1 ○ ○

Schlauchkupplung Rep.Satz 101119496 1 ● ●

Schnellkupplung kpl. 106402075 1 ○ ○

High Pressure Hose, DN12

HD-Schlauch kpl. DN12x15m 4810213 0 ○ ○

HD-Schlauch kpl. DN12x20m 4810214 0 ○ ○

Rotierende Waschbürsten

Bürste rotierend kurz 6400018 0 ○ ○

Bürste rotierend lang 6400019 0 ○ ○

Nylonbürsten f. Bürste 6401432 0 ○ ○

Waschbürstenkopf 6401430 0 ○ ○

Waschbürstenkopf 6401431 0 ○ ○

Spezial-Strahlrohr

Sprührohr Distanz- 1,5m 6401193 1 ○ ○

Sprührohr gebogen f.Unter 6402016 1 ○ ○
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Unterbodenstrahlrohr mit 6400036 1 ○ ○

Schlauchtrommel

Schlauchroller Kit 106403175 1 ○

Schlauchtrommel mobil 50m 3/8 6400170 0 ○ ○

Injector and Foam Sprayer

Hochbeständiger Schaum- 6401245 1 ○

Injektor 02 kpl. 6401246 1 ○ ○

Injektor 03 kpl. 6401247 1 ○ ○

Injektor m.Fest Dosierung 6401092 1 ○ ○

Schauminjektor 6401244 1 ○ ○

Schauminjektor m.Umlauf 6401242 1 ○ ○

Schauminjektor m.Umlauf 6401243 1 ○ ○

Schaumlanze kurz 600mm 6404368 1 ○ ○

Schaumlanze lang 1200mm 6404369 1 ○ ○

Sonstiges

Schlammsauger kpl. 0065 6402018 1 ○

High Pressure Hose, DN6

HD-Schlauch DN6x10m 3/8 301002275 1 ●

Schlauch kpl.15m  ERGO 6528613 1 ○

Sprühpistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 ● ●

Rep.-Satz Gelenk Pistole 101119484 1 ○ ○

Seitenhandgriff für 106402110 1 ○ ○

Tornado Nozzle with Indication Ring

Düse NT0400 101119738 1 ●

Düsenschutz 106402425 1 ○

HD-Düse 0350 TORNADO 101119736 1

HD-Düse 0370 TORNADO 101119737 1

HD-Düse 0500 TORNADO 101119741 1 ●

HD-Düse 0530 TORNADO 101119742 1

Kurz-Strahlrohr

Doppelstrahlrohr 100 mm 106402150 1 ○ ○

Strahlrohr  125 ohne Düse 106402152 1 ○ ○

Strahlrohr   90 ohne Düse 106402151 1 ○ ○
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FlexoPower-Strahlrohr

FLEXOPOWER PLUS 960 106402282 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS 1120 Geb. o. Düse 106402280 1 ○ ○

FLEXOPOWER PLUS  990 106402281 1 ○ ○

TurboHammer-Strahlrohr

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1 ○

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT  W11 0550 106402292 1

TURBOHAMMER PLUS 1140 106402291 1 ○

Tornado 3000 Strahlrohr

TORNADO PLUS 630 mm gerade 106403013 1 ○ ○

TORNADO PLUS 1000 gebogen 106403011 1 ● ●

TORNADO PLUS 1120 Geb. o. Düse 106403010 1 ○ ○

TORNADO PLUS 2080 gebogen 106403012 1 ○ ○

Universal-Strahlrohr

UNIVERSAL PLUS 650  o.Düse Gerade 106403032 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 106403031 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 106403030 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1090 106403035 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE 1210 106403034 1 ○ ○

UNIVERSAL PLUS LANCE  940 106403036 1 ○ ○

Universal Plus Strahlrohr 106403033 1 ○ ○

PowerSpeed Vario-Strahlrohr

POWERSPEED VARIO PLUS 106403091 1

POWERSPEED VARIO PLUS 106403092 1 ○

POWERSPEED VARIO PLUS 106403093 1 ○

Oberflächenreinigung - rotierend

HydroScrub P300 H 106403156 0

HydroScrub P300 P 106403155 0

Reinigungsmittelausstattung

Schaumsprüher 1l 106408159 1 ○

Schaumsprüher 2l 106408160 1 ○ ○
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